ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» октября 2012 г.

№ 1596
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления
Главы администрации города Твери от 04.05.2010 № 1091
«О рабочей группе по корректировке Временных правил
землепользования и застройки г. Твери»
С целью упорядочения нормативной правовой базы администрации города Твери, в соответствии с решением с решением Тверской городской Думы от 10.07.2012 № 213 «О внесении изменений во Временные правила землепользования и застройки г. Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 04.05.2010 № 1091 «О рабочей группе по корректировке Временных правил землепользования и застройки г. Твери».
2. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               и.о. заместителя Главы администрации города Твери Ю.А. Кукушкина.

Глава администрации города Твери

   В.М. Павлов